3KCKprMOHHaﬂ nporpaMmMa Ha Teninoxoage Bacunumn CprKOB no MapuwpyTy KasaHb -

Camapa - YcoBKa - Bonrorpap - ActpaxaHb - Hukonbckoe - Bonrorpapg - CapaTtoB -
Camapa - KazaHb ¢ 14.08.2025 no 24.08.2025

14.08, YeTBepr

15.08, MNaTHuua

16.08, Cyb6boTa

Ka3aHb

CamMmapa

YcoBkKa

17.08, BockpeceHbe Bonrorpapn

18.08, NoHenenbHNK ACTpaxaHb

19.08, BTOpHUK

20.08, Cpepa

21.08, YeTBepr

22.08, NaTHuua

23.08, Cy66oTa

AcTpaxaHb

Hukonbckoe

Bonrorpapn

CapaTtos

CamMmapa

24.08, BockpeceHbe Ka3saHb

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

MpnbbiTHe:

10:00

10:00

13:00

16:00

00:01

11:00

08:00

11:00

15:00

21:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

: 10:00

13:00

13:00

16:00

23:59

18:00

14:00

12:00

14:00

19:00



